
 

 

 

                                                                                       検査 No.2021-10 

                                                                                       2 0 2 1 年 3 月 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、下記の検査項目におきまして、検査内容の一部を変更させて頂きたくご案内いたします。 

先生方にはご不便をおかけいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申し

あげます。 

敬具 

記 

 

 変 更 期 日  

 

２０２１年３月３１日（水） 

 

 

 変更項目および内容  

 

 

 

項目 
コード 

検査項目 

（グループコード） 
変更内容 新 現 備考 

総合検査案内

掲載ﾍﾟー ｼﾞ 

１６９７ 
免疫電気泳動 

（抗ヒト全血清による定性） 
測定試薬 裏面参照 

測定試薬販売

中止のため 
７０ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

〔免疫電気泳動（抗ヒト全血清による定性）〕 

 委託先検討結果では、新試薬と現試薬におけるＭ蛋白の判定結果は一致しました。 

 

▼現試薬と新試薬との比較 

 

ｑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

委託先検討データ 

 

▼参考文献 

櫻林郁之，「免疫電気泳動法」，『電気泳動法のすべて』，医歯薬出版株式会社，１２６－１３，１９８１． 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


